
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 
“E. DONADONI” DI SARNICO 

Via P.A. Faccanoni, 13 – 24067 SARNICO (BG) - Tel. 035/910446  
Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160 

E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it  
Sito Internet: www.icdonadonisarnico.edu.it 

 

Sarnico, 07/03/2022 
 

All'Albo Pretorio online  
                 All’Ins.te FENINI GIAN PAOLO 

 
 
 

Oggetto: Determina di aggiudicazione interpello interno per incarico esperto formatore per 
la realizzazione corso “Educazione motoria - Primaria” - a.s. 2021/22. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il proprio interpello interno Prot. n. 6109/P8 del 26/10/2021 per il reperimento di   
            esperto formatore per la realizzazione corso “Educazione motoria - Primaria” - a.s.   
            2021/22;   
VISTO il D. I. n. 129 del 28/08/2018; 

PRESO ATTO che entro le ore 14:00 del 30/10/2021, data ultima per la presentazione  

           delle istanze di partecipazione, è pervenuta una sola candidatura da parte dell’:  

- Ins.te FENINI GIAN PAOLO, prot. n. 6247/D5 del 30/10/2021;  

PRESO ATTO del verbale di valutazione domande di partecipazione all’avviso di selezione   

          prot. 6308/F10 del 03/11/2021 redatto dalla Commissione giudicatrice convocata   

          tramite nomina prot. 6256 dell’03/11/2021; 

ACCERTATA la sussistenza dei requisiti culturali e professionali di partecipazione previsti dalla   

         normativa vigente. 

DETERMINA 

L’aggiudicazione dell’incarico di docente formatore come di seguito indicato: 
 
 

 Attività Ore Classi e sede  Aggiudicazione incarico 

1 EDUCAZIONE MOTORIA- 

PRIMARIA 

32 Docenti della Primaria 
interessati  

H 32 Ins. Fenini Gian Paolo 

 
  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di notifica ai 

concorrenti dell'esito della gara. 

BGIC87300E - AOOA32F5D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001395 - 07/03/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da VITALI NICOLETTA

mailto:bgic87300e@istruzione.it
mailto:bgic87300e@pec.istruzione.it
http://www.icdonadonisarnico.edu.it/


Decorso tale termine, in assenza di rilievi il presente provvedimento assume carattere 

definitivo ed eventuali ricorsi successivi dovranno essere presentati entro i termini di legge. 

 
La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Nicoletta Vitali 
(Documento firmato digitalmente ai 

sensi del c.d. Codice 
Amministrazione Digitale e 

normativa connessa) 

BGIC87300E - AOOA32F5D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001395 - 07/03/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da VITALI NICOLETTA


		2022-03-07T12:45:28+0100
	VITALI NICOLETTA




